ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25. 06.  2014 г.   №  77
Об изменении вида разрешенного
использования

         Рассмотрев заявление  Сергеева Николая Николаевича и Сергеевой Елены Михайловны, согласно Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:221,  местоположение: Омская область,Омский район, в 1260 м по направлению на северо-запад относительно здания школы, имеющего почтовый адрес: с.Андреевка, ул.Школьная,дом 8а с  «для ведения сельскохозяйственного производства» на «для  размещения дома индивидуальной жилой застройки»
      2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев